Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	03.05.2012
	№
	61-46-12-1

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об объявлении благодарности председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии со статьей 25  Устава муниципального образования «город Саянск,  статьей 8 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7, на основании ходатайства председателя Саянской территориальной комиссии В.В. Губанова
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить благодарность Председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» за большой вклад в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации и депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва:
- Трифонову Валентину Владимировичу – директору МУП «Сервис-центр»;
- Савчик Ольге Спартаковне – ведущему инженеру отдела подготовки кадров ОАО «Саянскхимпласт»;
- Горюновой Татьяне Михайловне – заведующей отделом комплектования МБУК «Централизованная библиотечная система г.Саянска»;
- Кашкаревой Наталье Ивановне – педагогу-организатору МОУ ДОД «Дом детского творчества «Созвездие».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

Председатель Думы городского округа
муниципального образования «город Саянск»                               Р.М. Хайрутдинов
Трифанова Т.Г.

5 65 13